
Nejedná se o oficiální výpis z účtu.
Majitel: Česká pirátská strana
Období: 01.01.2015  31.12.2015
Datum tisku: 14.02.2016 14:51:56

Pohyby na účtu 2200623527/2010

Stav k: 01.01.2015 Stav k: 31.12.2015 Suma příjmů Suma výdajů Suma celkem Karetní blokace Disp. zůstatek

172,02 CZK 100,00 CZK 8 531,00 CZK 8 603,02 CZK 72,02 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK

Datum Částka Typ
Název
protiúčtu Zpráva pro příjemce Symboly Poznámka

05.11.2015 11,27 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

Hlavní účet FO 486/2015, MS Olomouc, Piráti, Vyrovnání
účtu odepsáním zůstatku po vyrovnání kampaně

FO 486/2015, MS Olomouc, Piráti, Vyrovnání účtu odepsáním
zůstatku po vyrovnání kampaně

28.10.2015 4 894,25 CZK Bezhotovostní
platba

od Pirátů FO 467/2015, MS Olomouc, Luboš Šavrňák, Předvolební
propagace FB 3 až 10  dorovnání kampaně

26.10.2015 170,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

Bc. Pikal,
Vojtěch

Omylem proplacené cestovné  zodpovědnost Omylem proplacené cestovné  zodpovědnost

24.10.2015 1 600,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

Bednařík,
Pavel

PAVEL_BEDNAŘÍK_7_3_1980_TR.SVORNOSTI
17_URCENO NA DOROVNÁNÍ KAMPANĚ

VS: 190305 PAVEL_BEDNAŘÍK_7_3_1980_TR.SVORNOSTI 17_URCENO
NA DOROVNÁNÍ KAMPANĚ

08.09.2015 85,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

VS: 593874053
SS: 44

Brno SA tam

08.09.2015 85,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

VS: 593871496
SS: 52

Brno SA zpět

15.07.2015 235,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

FO 305/2015, MO Olomouc, Dagmar Říhová,

15.07.2015 512,50 CZK Platba
převodem

FO 304/2015, MO Olomouc, Dagmar Říhová,



uvnitř banky

15.07.2015 700,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

FO 303/2015, MO Olomouc, Dagmar Říhová, Občerstvení
zahajující tiskovka

15.07.2015 39,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

FO 302/2015, MO Olomouc, Dagmar Říhová, Produkce Tiskovka
 oboustranná lepící páska

15.07.2015 140,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

FO 301/2015, MO Olomouc, Dagmar Říhová, Tisk  podkladové
materiály zahajující tiskovka

15.07.2015 200,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

FO 300/2015, MO Olomouc, Ondřej Molin, Tisk Letáky

15.07.2015 32,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

FO 299/2015, MO Olomouc, Ondřej Molin, Tisk plakátky čb

15.07.2015 311,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

FO 298/2015, MO Olomouc, Ondřej Molin, Dotisk letáku
"občanky"

15.07.2015 136,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

FO 297/2015, MO Olomouc, Ondřej Molin, Letáky volební obecné

15.07.2015 193,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

FO 296/2015, MO Olomouc, Ondřej Molin, Letáky den Hodolany

15.07.2015 77,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

FO 295/2015, MO Olomouc, Ondřej Molin, Čtverce  dekorace k
hromadnému focení

08.07.2015 1 600,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

Mgr.
Kovaříková,
Dominika

Příspěvek zastupitele; Dominika Kovaříková 
určeno na dorovnání volební kampaně

Příspěvek zastupitele; Dominika Kovaříková  určeno na
dorovnání volební kampaně

11.06.2015 2 021,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

Hlavní účet FO 210/2015, interní převod mezi účty

11.06.2015 1 600,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

Bc. Pikal,
Vojtěch

Příspěvek zastupitele; Michal Krejčí, určeno na
dorovnání volební kampaně

Příspěvek zastupitele; Michal Krejčí, určeno na dorovnání volební
kampaně

18.05.2015 412,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

Bc. Pikal,
Vojtěch

Omylem proplacené soukromé Jízdenky 24.1. VS
509614326 a 31.3. VS 535119879

Omylem proplacené soukromé Jízdenky 24.1. VS 509614326 a
31.3. VS 535119879



31.03.2015 237,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

VS: 535119879
SS: 48

Jízdenka Praha DrD2

24.01.2015 175,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

VS: 509614326
SS: 36

Jízdenka praha

11.01.2015 540,00 CZK Bezhotovostní
platba

Zábory Občané pro Olomouc/Piráti 16.9. až 2.10 KS: 0558
VS: 0530301709

Zábory 16.9. až 2.10  Obor ekonomický, oddělení místních
poplatků

08.01.2015 1 128,00 CZK Platba
převodem
uvnitř banky

Strana
zelených

KS: 0308 Dar  Strana zelených


